               ROTEIRO - CÁLCULO DO INTERSTÍCIO
                        Evolução Funcional pela via Não Acadêmica




	NOME
	XXXXXXXX
	R.G.
	00.000.000-0

	CARGO / FUNÇÃO - ATIVIDADE
	.D.I.
	2
	PEB - II
	SQC-II
	Faixa / NÍVEL
	4/IV

	TEMPO DE SERVIÇO (BRUTO) CALCULADO  DE:

	DATA INICIAL:
	01/03/2013
	DATA FINAL:
	27/07/2018

	OBSERVAÇÕES
	Se houver tempo de categoria F ou de categoria ‘O’ discriminar período(s) de Admissão e Dispensa ou de Abertura e de Extinção de Contrato, respectivamente.






	


ANO
	DIAS BRUTO
	FALTAS
	DIAS LÍQUIDO

	2013
	306
	06
	300

	2014
	366
	0
	366

	2015
	365
	0
	365

	2016
	365
	0
	365

	2017
	365
	0
	365

	2018
	208
	144
	064

	

TOTAL


	1975
	0150
	1825






















[bookmark: _GoBack]                                                                                                             Município-UF,  27 de julho de 2018.





                                                                         .............................................................................................................
                                                                                               CARIMBO E ASSINATURA DO RESPONSÁVEL
                                                                                                  PELA ELABORAÇÃO DESTE INTERSTÍCIO
                                                                                                      ( geralmente   o   G.O.E.  ou  o  A.O.E.)


	                                                                                                           	
